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MYRSKY-YÖ- N LAPSI

CJarkoa kahdeksannelta sivulta)

si Niklas leipäkauppiaaksi Piti sivu- - si viikkoa tyhmälle rahvaalle Kyliä-toint- a

nikkarin työn ohella Emän- - pä hän kuuluukin laskettavan suus-

ta leipoi yötä päivää Mökkiä pa- - taan valheita ja parjaujcsia bolshevii-rannettii- n

vähän kerrassa ja lopuksi keistä Melkein ensimäisessä n

kamarin nurkkaan rihkamaa nassaan oli hän sanonut että
Sitä on lisääntynyt ka- - jällä täytyy nykyään jokaisen neljä- -

vettä vuosien varrella Nyt ovat koh

ta varoissaan olevia ihmisiä

— Oh heitä lykästänyt!
— Sisu on sitä mukaa myös pai'

toista vuotta täyttäneen naisen käydä

registeeraamassa itsensä epäsiveelli-
seen tarkotukseen Mutta mitäpä hä-

neltä voisi muuta odottaakaan Kyl- -

sunut ja ylpeys kasvanut Kyllä nyt tähän vanha "peluri" tietää

osaa Helena olla emäntää kchta kai kansaa vedetään nenästä ja

kuinka

tyhjen--

vaatii rouvaksi puhuttelemaan Pi- - netään taskut puhtaiksi Tuleepa
lalle kasvattaa lapsensakin Sitä tyt- - kerran päivä jolloin päästään tuol- -

töä vallan hemmottelee laisista haisevista mätäpaiseista
— Sitä minäkin aina sanon säes- - Osaston jäsenistön olisi jokaisen

ti toinen mikähän siitä aijotaan kas- - seurattava kokouksia ja käytävä niis- -

Nuorempi mies oli kuunnellut ää-

neti Hän alkoi nyt puhua
— Helena! sanoi hän Miten sel-

vitämme asiat miehesi kanssa Hän

näyttää puolestaan nyt jyrkältä Kun

onni on
~

kääntynyt teille myötäiseksi

niin on tilaisuus kopeilla Voitko

sanoa ottaako miehesi vaarin nyt

luoksensa vai onko ehkä sinullakin

jotain sitä vastaan)
— Veljeni sanoi nyt Helena jyr-

kästi Sinun velvollisuutesi olisi pi-

tää hyvä huoli isästä hänen kuole-

maansa asti Sinulla ei olisi oikeut-

ta käyttää suutasi isän puolesta Isäl-

lä on tilaisuus se tehdä Sinä Vel-hel-

olet saanut kotimme perintönä

paremmassa kunnossa kuin se kos-

kaan ennen on ollut ja olet sen

elämälläsi antanut

luistaa käsistäsi Nyt sinä tulet tuo-

maan isäsi vävyn luokse vävyn jo-

ka suvussa on aina saanut osakseen

ylenkatsetta Ei se ole kopeutta jo-

ta mieheni ja minä olemme osotta- -

tavien puoluetoverien haettavaksi

(llmotus on julaistuna Raivaajassa)
Samalla haluan huomauttaa että

joa niinkuin tyttö- - ja poikatameisillä
on aikomus niinkuin paikkakuntaa
muuttaa niin sopisi sitä ottaa huo-

mioon tämän pienen mutta sievän
Norwoodin Suomalainen asutus tääl-

lä on noin viiden sanan nurkilla ja
osastossakin on likemmäksi kaksi

ja puolisataa täysin maksamitta jä-

sentä niin että ei täällä nukuta Ja

mitä taas tyttölasten työpaikoista
voin sanoa on niitä saatavana ja ei-

kä täällä aivan huonommat palkat-

kaan ole Samoin miehille ei tääl-

lä nyt niin erittäin hyvä työnsaanti
ole jos ei erittäin "ffuonokaan että

kyllä täällä elää voi Katsokaapas(
meillä on puute nuorista sillä mitä

nuoria ja naimattomia on ollut no

ovat kaikki ohjanneet purtensa avio-

liiton satamaan ja kerran itse oltu-

aan nuori Jialuaisi vielä vanhanakin

nähdä nuoria ja elämänhaluisia ole

muksia Älkää ymmärtäkö että tääl

lä aivan ikäloppuja oltaisiin ei kau-

kana siitä! Mutta katsokaas kun tä-

män kylän nuoret rakentavat oman

pesiin niin ei niitä montakaan sen

jälkeen näe naalilla Siis ottakaa

ylläolevat seikat huomioon ja tutki-

kaa tarkoin jos kannattaa tulla täin

ne niin nuoret kuin vanhatkin kai-

kille lausumme tervetulo kyläämme
1 T

vattaa ?

—— Dagmarista Helena paljon pi

sä täsmällisesti On sääntövastaista

olla pois 2—3 kertaa peräkkäin Ai-

kaa on jokaisella mutta halua kai

puuttuu Pois siis pikkumaisuudet

Ompeluseurakin on perustettu ja

tehdään kovalla touhulla käsitöitä

Sopii tulla niidenkin jotka eivät ole

vielä yhtyneet Ja ompeluseuran jä-

senten on välttämättä tultava joka

kokoukseen Kokoukset on joka

tää Miksei ainoasta tyttärestä
— No se äijä jäi sitten vallan var-

sinaiseksi olijaksi kievariin?

— Niin kai Minnekkä hänellä on

enää muualle turvaa kun pojan sa-

notaan tuhlanneen koko talon omai-

suuden ja nyt on kaikki myyty ve-

loista Amerikaan kuuluu sitten poi- -

menevän kun vaarin toi torstai klo 130 ip Osaston koko-

ukset pidetään nyt juutalaisella naavastuksiksii c_ „„ftQLo ensin tänne
UCCll kJC Uli S VBOIHRBIHUU kulu

Kierää se on tämä elämä T lilla Rock lslandissa joka toinen ja
:lle antaa toiselta ottaa entisetkin neljäs sunnuntai klo 6 ip
— ieraa on udella :

(Jatk) Maija

omasta kohtelustanne Osattomana
lähdin köyhälle miehelle Mikä vel-

vollisuus minulla nyt on kuunnella

puhettasi
Veli vaikeni

Vanhus ei voinut sanoa muuta

kuin katkonaisin äännähdyksin : hm

hm

Mies tuli jälleen sisälle

— Niklas sanoi vaimo nyt hiljaa

Sinulla on nvt vuoro puhua Isä on

FORT BRAGG CAL

Braggin nuorisoliitolla oli ko-- k

5 p jossa yhtyi liittoon

Fort

kous t

yksi uusi jäsen Henry Laitala Ter-

vetuloa! Liittomme jäsenet panivat
toimeen hiljattain pienen huvimatkan

BALTIMORE MD

Tervehdys täältä Baltimoresta pit-

kästä aikaa Tämä meidän osastoni-- '

me homma on ollut oikeata retuuttaa

mistä pitemmän aikaa el tahdo saa-

da toimeksi iltamia eikä kokouksia

ohjelmasta puhumattakaan En tie'

dä mikä on vienyt osastomme jäse-

niltä innostuksen yhteispyrintöön 0- -

avuttomana edesämme röyhkeytensä tässä lähellä olevalle pienelle joelle
ei enää auta Tee nyt niinkuin oma-

tuntosi parhaiten vaatii Kosta

tai älä!

Miehen sydän lauhtui

Hymyily valaisi hänen kasvojaan
Hän sanoi tyyneesti:

— Tiedän kohtalonne vaari I En- -

T k 19 p oli liitollamme toinen
kokous jossa päätimme luovuttaa

$2500 Olisimme voineet

luovuttaa suuremmankin summan

vaan olemme laittaneet liittomme jä-

senten huviksi koripallopelin joka
maksaa $3000 Osasto on luvannut

tisyys olkoon unhotettu Jääkää nuorisoliitolle jouluaattoillan joulu- -

luoksemme ja eläkäämme sovussa I

Niklas Aho oli voittanut suku

NORVVOOD MASS

Onpa muutama viikko vierähtänyt

näkymättä minkäänlaista viittausta

täältä pienestä sievästä kylästämme
Jos n k virallinen kirjeenvaihtaja
lyö laimin tehtävänsä ja vaikka ei

lehdessämme näkyisi puoleen vuo-

teen mitään niin eipä vaan joukos-

samme ole yhtään niin tarmokasta

asiaan innostunutta toveritarta joka

hyväntahtoisesti liyhkäisisi kylkeen

kynällä lehtemme palstoilla tehtä-

vänsä laiminlyönyttä joka sietäisi-ki- n

saada aikamoisen ripityksen -

Olen joka numeron tarkastanut ah-

mien mutta turhaan siksipä ripitän
itse itseäni opiksi toisille vastaisuu-

dessa

Ompeluseura "Toimella" oli koko-

us 36 p lokakuuta jossa m m pää-

tettiin pitää mahtavat myyjäiset om-

peluseuran töitä varten Ja saatte

uskoa että todellakin ne seuran kä-

sityöt sekä se seura ansaitsee ni-

men ''Toimi" sillä toimeksi sitä on

pantu jotta myyjäisissä kaikki tuli-

si tyydytettyä Minun tietääkseni

töiden johto on sellaisissa käsissä

jotka kyllä ymmärtävät mitä meikä-

läiset akat ukot tytöt ja pojat tar-

vitsevat joten ei kenenkään tarvit-

se huolehtia joululahjoista ennen

myyjäisiä Sieltä saa sopivia lahjo-

ja ja vieläpä itse saatte määrätä

juhlaa varten mutta me olisimme

mieluummin ottaneet jonkun toisen

illan jolloin voisimme ottaa pienen
sisäänpääsymaksun Joulujuhlakomi-te- a

on jo
'
toiminnassa ja toivotaan

että se hankkii juhliin paljon hyvää

ohjelmaa Joka lauantai olemme pe-

lanneet koripalloa Se on hauskaa

ja virkistävää ajankulua Muistakaa-

han kaikki nuoret saapua "Hallo-ween- "

kekkereihin t k 3 p Nuo-

risoliiton seuraava kokous on ensi

kuun 2 p kello 4 ip Kaikki nuoret
kokoukseen! — Toveruudella:

Miranda Vanhala

vatko kaikki olevinaan niin valmiita

ettei tarvitse muuta kuin vartoa kos-- '
ka se mailma pyllähtää Sitä en

usko että asiat olisi niin hyvin Se1

on vaan jonkunlaista kamppailua tie-

tämättömyyden kanssa Toverit 'ja
toverittaret' jättäkää sellainen' pois'
Mailma ei vielä ole valmis paljon on

meillä työtä aj siksi huudan että

herätkää yhteistyöhön ja toimintaan

Naisten olisi herätettävä ompeluseu-

ra ja ruvettava hommaamaan töitä '

valmiiksi ei suinkaan tätä huonoa

aikaa kovin kauan kestä Osastöm-- (

me osti hallitukselta haalin tarpeita
Pian saataisiin oma haali kun vaan'

jaksettaisiin saada se pian pystyyn--

k 12 p aamulla kuoli osaston)-- '
me jäsen Sam Jorniakka 24 v ja 6

päivän ikäisenä suolikuumeeseen

"Mercy" sairaalassa suureksi suruksi'

nuorelle vaimolleen Vainaja ehti

olla naimisissa vasta kolme viikkoa

ja viisi päivää Niinpä kuoli täällä'

yksi terätrustin uhiri kansalaisemme

Iisakki Kaikkonen 16 päivää vasten '

yöllä Kuoleman syiden tutkijain j

lausunnon mukaan aivohalvauksesta j

joka lienee johtunut saamistaan is-- j

kuista "VVeirtonissa sillä hän oli ylt-'- }

si niitä häädettyjä ja kapuloituja j

Vainaja saapui tänne edellisenä päl- - j

vänä kovin huonossa voinnissa }

Täällä näyttiiä raivoavan jonkun- - j

lainen kuumetauti sillä täällä sairas- - ]

taa melkein joka kolmas suonialai- - j

nen Tälläkin kertaa on toisia sai- -

raaloissa ja toiset sairastavat koto-- 1

na — T I

ROCK I5LAND ILL

Pitkä askel on otettu sen jälkeen
kuin viimeksi kirjoitin täältä Nyt

tulee jo jokaiselle osaston naiselle

Rock lslandissa Toveritar Sillä ta- -

Piika puhui seuraavana päivänä

kylän naisille:

— Tuotiin meille naapuripitäjästä
lisää väkeä vanha ukonrähjä! Kuu-

luun olevan entinen talon isäntä

mutta nyt on kerjäläinen Armosta

otti kievarin isäntä äijän taloon kun

o nkuulemma emännän isä

Naiset tulivat uteliaiksi

— Älähän! Onpa juttua kuultu

Vai niin päin kääntyi onnenkelkka

Se on tämä Niklas Aho nyt varois- -

saan oleva mies — ainakin niin pääl-

tä näyttää On se osannut tavaraa

koota joka tavalla

— On!

— Vähästä se on alkuun päässyt

Piika rupesi taas jatkamaani
— Emäntä sitä usein puhuu mi-

ten on yritetty Rautatieläisille rupe- -

Osoite-ilmoituks- ia

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai klo 2 ip 713 E

lst St — Tervetuloa

ÄSTORIAN S S O ompeluseuran kokouk-

set pidetään osaston talolla joka torstai-ilt-

kello 8 Osote: 262 Taylor Ave

HOQUIAM1N S S O ompeluseuran ko-

koukset pidetään osaston talolla Ahjolas
sa joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOtH St Hoquiam Wash

MULLAN S S O ompeluseuran kokoukset

hinnan jota ei muissa kaupoissa saa

tehdä vaan täytyy maksaa mitä

kaiipias määrää Siis älkää unhotta-

ko itseänne kotiin sinä iltana vaan

tulkaa kaikki yhtenä miehenä ja nai-

sena "Innon'' talolle Ja älkää vaan

millään muotoa unohtako kukkaroa

kotiin Niinpä siis myyjäisiin lauan

valta sitä pitääkin rynnistää Meidän

asiamiehemme näyttääkin tekevän hy-

vin kauppaa
Yllä olevasta voisivat Molinen nai-

set ottaa esimerkkiä On häpeä ettei

Molineen tule kuin yksi" Tqveritar
Me emme ole täällä vielä päässeet

oikeen selville mihin "siipeen" eli

ryhmään sitä pitäisi yhtyä Päätet-tiinp- ä

vain olla odottavalla kannalla

siksi kun saamme kuulla S S Järjes-

tön edustajakokouksen tulokset

Onhan niitä näinkin pienessä osas-

tossa jos mitä mielipidettä Molinen

englanninkielisen osaston yhdyttyä
kommunistiseen työväenpuolueeseen

olisi muutamien jäsenten mielestä

meidän pitänyt heti loikkia heidän

perässään Uskon että on silti pa-

rempi odottaa ja kuunnella mitä mei-

dän enemmistö kansalaisiamme rupeaa
kannattamaan Olen varrna että siel-

lä kumminkin ymmärretään asiat pa-

remmin missä on vanhoja puolueve-

teraaneja kuin täällä a

pikku osastossa

Hävyttömyydestään tunnettu Billy

Sunday on täällä nyt saarnaillut vii- -

taina 22 p marrask 1919 Kello 8

illalla alkaa vasara paukkumaan ja
kun se on ehnyt tehtävänsä niin sit-t- e

alkaa kaikenmailman mehakka

jonka soitosta huolehtii toveri H Ja-

lonen saappaan varrella Siis sil-

loin voi pyörähdellä vanhaksi maak-

si Siis pitäkää mielessänne 22 p

marraskuuta
Kesäkin on mennyt kaikkine

ja tullut harmaa satei-

nen syksy Syksyn tullen aivan

kuin muuttolinnut ihmisetkin lähte-

vät muille maille Niinpä meidänkin

kylästämme toiset lähtevät pois toi-

sia tulee takaisin Muiden muassa

lähtee pois paikkakunnalta orkeste-

rin ja sekakuron johtaja tov A

Helander joten me olemme johtajan

puutteessa Mutta aikomus ei ole

ruveta nukkumaan vaan johtokunta
orkesteri ja sekakuoro yhteisessä ko-

kouksessaan päättivät panna johta-

jan paikan soittoa ja laulua harras- -

pidetään Joka torstai a Kello

S jpp Kaikki tervetulleita

PORTLANDIN S S Osaston ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla joka

toinen torstai-ilt- a kello 8 —
y
Osote: 719

Montana Ave

Hilloa päärynöistä j viinirypäleistä J

Hilloon käytetään yhtä monta pani-
-

'j

naa kumpiakin Jcdcjmiä Rypäleet

irrotetaan varsisto huuhdoin jn ja kei- -

tetään vähäsessä vcJensä a siivilöi- -

dään Päärynät kucrilan poltetaan]
siemenet ja leikotaan kappaleiksi ja i

keitetään siivilöidyn rypälemehun kei j

ra kunnes päärynät oyat pehmeät i

Jokaista kupillista hedelmäseosta koh- -

den pannaan % kup kuumennettua j

sokeria ja seos bnnetaan sitten kiehua

niin kauan että ce on sakeaa Kan- - 3

nutetaan kuumennettuihinlaseihin tni j
' '

purkkeihin

HANNAN S S O ompeluseuran kokoukset

pidetään jokaisen viikon torstainaa kello 8

jpp Huom Kahvia saatarana joka ko-

kouksen loputtua

VVAUKEGANIN III S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den ensimäisenä ja kolmantena sun-

nuntaina alkaen klo 2 lp — Osaston
ompeluseuran kokoukset ovat joka toi-

nen torstai alkaen klo 2 jpp Voi-

via kokouksen loputtua


